
 

1 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                               
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ                                      
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
                   Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 611/07-11-2019  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
                                                                                               
 

ΘΕΜΑ: «Εισήγηση σχετικά με την εκτέλεση φυσικοθεραπείας Ειδικής  Αγωγής» 

 
Απόφαση 1496 
 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  
 
Α. την με αρ. πρωτ. ΔΒ3Ε/1275/29-10-2019 έγγραφη εισήγηση της Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, 
Β. την προφορική εισήγηση του Προϊσταμένου της ανωτέρω Δ/νσης, ο οποίος ζήτησε να αναγραφεί 
στην απόφαση η φράση «να αναρτηθεί στην διαύγεια», η οποία εκ παραδρομής δεν γράφτηκε στην 
εισήγηση  
Γ. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων των μελών και την σύμφωνη γνώμη τους με την εισήγηση της 
υπηρεσίας  
                                          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Α. Όποια γνωμάτευση έχει εκδοθεί μέχρι 31-12-2019 και μέχρι τη λήξη αυτής, να μπορεί να 
εκτελεστεί είτε σε συμβεβλημένους είτε σε μη συμβεβλημένους φυσικοθεραπευτές, με υποβολή 
ατομικού αιτήματος αποζημίωσης της δαπάνης.  
Β. Κάθε  γνωμάτευση  που εκδίδεται από 1/1/2020, θα πρέπει να υλοποιείται μόνο μέσω 
συμβεβλημένων φυσικοθεραπευτών.  

 

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν και θα αναρτηθεί στην διαύγεια 
 

Ακριβές απόσπασμα 
εκ των επισήμων πρακτικών 

 
 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ 
    
         ΣΑΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                                        
                                                                      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΣ                                                                                          
                                                                Καθηγητής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας   
 

 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: 6Σ63ΟΞ7Μ-ΑΔΨ


		2019-11-11T11:26:08+0200
	Athens




